
ÇAL İLKOKULU VE ORTAOKULU TARİHÇESİ 

          1918 yılında şimdiki camili mahallesinde halk tarafından yapılan taş 

binada eğitim ve öğretime başlamıştır. Uzun yıllar bu bina kullanılmış. Türkçe ve 

Kuranı kerim dersleri verilmiştir. Bu bina zamanla kullanılmaz hale gelince 

şimdiki Orta Mahallenin Telçak adı verilen bölgesinde halk tarafından yeni 

ahşap bir bina yapılmış ve bu binada eğitim öğretim yapılmaya başlamıştır. 

Uzun yıllar bu binada eğitim – öğretim faaliyetleri devam etmiştir. Bu bina 

kayalardan kopan taşların çarpmasıyla yıkılmıştır. Bunun üzerine Camili 

Mahallesindeki eski okul onarılarak eğitim ve öğretime devam edilmiştir.  

          1951 yılında Çalköy Orta Mahalle merkezinde devlet tarafından bir okul 

yapılmış, bu okula çevre okullardan da öğrenciler devam etmiştir. Öğrenci 

sayısının zamanla artmasıyla ve bu bina yetersiz gelmiş, 1964 yılında devlet 

tarafından Camili Mahallesinde yapılan 2. Çal İlkokulu hizmete açılmıştır. Çalköy 

Beldesinde Çal İlkokulu ve Çal İkinci İlkokulunda eğitim öğretim devam ederken 

1974-1975 eğitim – öğretim yılında Çalköy Orta Mahallede halk tarafından 

yapılan okulda Çal Ortaokulu olarak eğitim öğretime başlandı. Bu okulların yanı 

sıra bölgenin dağınık olması nedeniyle şimdiki Çeşmeler Mahallesinde 1974 

yılında devlet tarafından bir okul daha yapılarak eğitim öğretime açıldı. Böylece 

1974-1975 eğitim-öğretim yılında Çalköy de 3 İlkokul 1 Ortaokul olmak üzere 4 

okulda eğitim öğretim yapılmaya başlandı. Şuan da kullanılan okul binası 1988-

1989 eğitim öğretim yılında yapılarak eğitim faaliyetlerine başlamıştır. Bu 

binaya ilk önce Çal Camili İlkokulu sonrasında da Akçaabat Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün yazılı emriyle Çal Merkez İlkokulu taşınmıştır. 1990 yılında Çal 

Ortaokulu da bu binaya taşınmıştır. Bu binada Çal Merkez İlkokulu ve Çal 

Ortaokulu iki ayrı müdürlük olarak eğitim öğretime bir yıl kadar sürdürmüştür. 

11.09.1991 yılında MEB’nın yazılı emri üzerine bu iki okul birleştirilerek Çal 

İlköğretim Okulu olmuştur. 2013-2014 eğitim-öğretim yılından itibaren 

uygulanmaya başlanan 4+4+4 eğitim sistemiyle birlikte tekrar İlkokul ve 

Ortaokul Müdürlükleri ayrılarak aynı binada eğitim öğretime devam etmiştir.  

Daha sonra İlkokulda öğrenci sayısı düşmesi sebebiyle İlkokul kademesi 

Ortaokul Müdürlüğü bünyesinde Çal İlk/Ortaokulu olarak devam etmektedir.                                                                                                   

                                                                                     Çal Ortaokulu Müdürlüğü 


